Общественный совет Буинского муниципального района

Решение
3 август 2020 г.

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественного со'вета Буинского
муниципального района Г.Ф. Булатовой «О создании Общественного совета Буинского
муниципального района по проведению независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры и образования и проведении независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования на
территории Буинского муниципального района в 2020 году» Общественный совет
Буинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В целях эффективного решения вопросов, связанных с реализацией в Буинском
муниципальном районе Республики Татарстан прав граждан на доступ к информации о
качестве условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования,
совершенствования их деятельности создать Общественный совет Буинского
муниципального района по проведению независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры и образования

2. Включить в состав Общественного совета Буинского муниципального района по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования:

Храмова Наталья Михайловна - руководитель исполнительного комитета
Буинского местного отделения Местного отделения ТРО ВПП «Единая Россия»,
председатель Общественного совета Буинского муниципального района по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и
образования (по согласованию);

Хуснутдинова Завгария Исламовна - председатель районного Совета ветеранов,
заместитель председателя Общественного совета Буинского муниципального района по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования (по согласованию);

Горелова Алена Александровна- председатель Буинской районной организации
общественной организации «Татарская республиканская организация Всероссийского
общества инвалидов» «Общество инвалидов Республики Татарстан» (по согласованию);

Хасанов Ринат Рифкатович - председатель Союза ветеранов боевых действий в
Демократической Республике Афганистан (по согласованию);

Хабибуллова Руминя Шамсутдиновна - председатель Буинского общества слепых
(по согласованию).

3. Предложить Общественному совету Буинского муниципального района по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и
образования провести независимую оценку качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и образования в 2020 г.

Председатель Общественного
Совета Буинского
муниципального района Г.Ф. Булатова